附件1：

深圳市第十二幼儿园招聘岗位一览表

	序号
	招聘岗位
	岗位人员性质
	招聘人数（人）

	1
	班主任
	非在编，合同制聘用人员
	1

	2
	教师
	非在编，合同制聘用人员
	1

	合计（人）：
	2

附件2：
《深圳市第十二幼儿园招聘工作人员报名登记表》

应聘岗位：
	姓  名

	性  别

	出生

年月

	籍  贯

	1寸彩照

	民  族

	身  高

	体  重

	婚  否

	政治

面貌

	健康状况

	工作

年限

	是否应届

	学  历

	毕业院校

	专  业

	技能特长及爱好
	□ 教师资格证，编号：                职称：                 □ 计算机水平：

□ 外语水平：□一级 □二级 □三级 □四级 □六级  □其它:________
□ 其它技能或证件：

	个人爱好及特长：

	身份证

号码

	身份证地址

	现住

地址

	本人联系电话

	紧急联系人以及电话

	教  育
背  景

（可添加）
	起止日期
	学     校
	专   业

	工  作
经  历

（可添加）
	起止日期
	工作单位
	职位
	证明人以及电话

	主要家庭成员
	姓  名
	年龄
	关  系
	现工作单位及职务

	获奖

情况

	前  次
离  职
原  因

	应聘岗位及简述自己的优点

	简述自己的

不足

	工作

期望

	师德师风自我评价

注：本人声明，以上填写情况均属实，如有虚假，本人承担所有责任并自动丧失聘用资格。
（本表格双面打印）                                         签名：

附件3
个人承诺书
本人姓名：_________，身份证号码：_____________________，现参加深圳市第十二幼儿园招聘工作人员考试，报考岗位_____________，现就以下内容做出承诺：
1.违法犯罪情况：

      □有□无违法犯罪记录或参加邪教组织情况；

□有□无因违法违纪行为，被公办幼儿园辞退的情况。
2.婚姻状况：

□未婚 □已婚 □离异 □丧偶；

□是□否已孕；□有□无小孩；
3.本人承诺所提交的报名信息和相关证明材料真实、准确、有效。
4.本人承诺并知晓在2025年9月入职前须取得幼儿园教师资格证，否则取消聘用资格。
本人承诺上述内容，如未能遵守上述承诺，自愿放弃聘用资格，并承担由此产生的一切不利后果。
承诺人（手写签名+指模）：
承诺时间：